



MEGUI INVESTMENT SAC
RUC: 20603686498
Dirección: AV. PACIFICO MZ E LOTE 3 URB. BUENOS AIRES NUEVO CHIMBOTE SANTA ANCASH

REQUERIMIENTO DE COMPRA
N° 001-0000000009

Fecha Documento:	22/10/2025	Fecha Requerida:	31/10/2025
Tipo Producto:	AGROINDUSTRIAL	Forma de Pago:	CONTADO
Estado Producto:	FRESCO	Moneda:	SOLES
Destino Producto:	MERCADO LOCAL	Tipo de Cambio:	S/ 3.450

DETALLE DE PRODUCTOS

#	Producto	Cant.	Unidad/Empaque	P. Unit. Compra	Precio Compra
1	PALTA HASS NACIONAL CJA CARTON 4KG FRESCO Estas son las observaciones para este producto vamos a ver como se muestra en el requerimiento estas son varias lineas para ver como corre los demas items	325	CAJA CARTON 4 KG	S/ 42.70	S/ 13,877.50
2	PALTA HASS NACIONAL CJA PLASTICO 10KG FRESCO	120	CAJA PLASTICO 10 KG	S/ 57.00	S/ 6,840.00
3	LIMON TAHITI NACIONAL CJA CARTON 18KG FRESCO	250	CAJA CARTON 18 KG	S/ 39.00	S/ 9,750.00
4	PALTA HASS NACIONAL CJA CARTON 4KG FRESCO	149	CAJA CARTON 4 KG	S/ 47.00	S/ 7,003.00
5	PALTA HASS NACIONAL CJA PLASTICO 10KG FRESCO	358	CAJA PLASTICO 10 KG	S/ 52.00	S/ 18,616.00
6	PALTA HASS NACIONAL CJA CARTON 4KG FRESCO	222	CAJA CARTON 4 KG	S/ 55.00	S/ 12,210.00
7	PALTA HASS NACIONAL CJA PLASTICO 10KG FRESCO	138	CAJA PLASTICO 10 KG	S/ 80.00	S/ 11,040.00
8	LIMON TAHITI NACIONAL CJA CARTON 18KG FRESCO	590	CAJA CARTON 18 KG	S/ 62.00	S/ 36,580.00
9	LIMON TAHITI NACIONAL CJA CARTON 18KG FRESCO	800	CAJA CARTON 18 KG	S/ 45.00	S/ 36,000.00



MEGUI INVESTMENT SAC
RUC: 20603686498
Dirección: AV. PACIFICO MZ E LOTE 3 URB. BUENOS AIRES NUEVO CHIMBOTE SANTA ANCASH

REQUERIMIENTO DE COMPRA
N° 001-0000000009

Fecha Documento:	22/10/2025	Fecha Requerida:	31/10/2025
Tipo Producto:	AGROINDUSTRIAL	Forma de Pago:	CONTADO
Estado Producto:	FRESCO	Moneda:	SOLES
Destino Producto:	MERCADO LOCAL	Tipo de Cambio:	S/ 3.450

DETALLE DE PRODUCTOS

#	Producto	Cant.	Unidad/Empaque	P. Unit. Compra	Precio Compra
10	PALTA HASS NACIONAL CJA PLASTICO 10KG FRESCO	888	CAJA PLASTICO 10 KG	S/ 550.00	S/ 488,400.00
11	LIMON TAHITI NACIONAL CJA CARTON 18KG FRESCO	722	CAJA CARTON 18 KG	S/ 115.00	S/ 83,030.00
12	PALTA HASS NACIONAL CJA CARTON 4KG FRESCO	519	CAJA CARTON 4 KG	S/ 145.00	S/ 75,255.00
13	PALTA HASS NACIONAL CJA PLASTICO 10KG FRESCO	333	CAJA PLASTICO 10 KG	S/ 33.00	S/ 10,989.00
14	LIMON TAHITI NACIONAL CJA CARTON 18KG FRESCO	888	CAJA CARTON 18 KG	S/ 44.00	S/ 39,072.00

Valor Compra:	S/ 848,662.50
IGV (18%):	S/ 152,759.25
Precio Compra Total:	S/ 1'001,421.75

CARLOS ALBERTO VIVANCO RODRIGUEZ
DNI: 10008269
Solicitante

LUIS ALBERTO MUENTE ROMERO
DNI: 43656043
Responsable de Compras